
La toma de posesión de la plaza deberá realizarse en la Sub
dirección Médica Provincial o, en su caso, en la Jefatura Pro
vincial de Servicios Sanitarios del Instituto' Nacional de Previ
sión. en el plazo de treinta días hábiles a partir de la fecha de

publicación de esta resolución en el «Boletín Oficial del Es
tado».

Madrid, 30 de marzo de 1976.—El Delegado general. Femando 
López-Barranco Rodríguez.

OPOSICIONES Y CONCURSOS

MINISTERIO DE JUSTICIA

10697 ORDEN de 2 de abril de 1976 por la que se nom
bra el Tribunal que ha de juzgar las oposiciones 
para cubrir Forensías vacantes en Madrid y Bar
celona.

Ilmo. Sr.: De conformidad con lo dispuesto en la norma 3.ª 
de la Orden de 15 de octubre de 1975 t«Boletín Oficial del 
Estado» de 5 de noviembre siguiente) por la que se convocan 
posiciones para cubrir Forensías vacantes en las capitales 
de Madrid y Barcelona,

Este Ministerio ha tenido a bien disponer que el Tribunal 
que ha de juzgarlas, quedo .constituido de la siguiente forma:

Presidente: Don Valentín Silva Melero, Presidente del Tri
bunal Supremo.

Vocales:
Don Antonio José García y Rodríguez Acosta, Fiscal del 

Tribunal Supremo.
Don Cándido Conde-Pumpido Ferreiro, Profesor de la Es

cuela Judicial.
Don Antonio Matarredona Terol, Letrado del Ministerio de 

Justicia, quien actuará además, como Secretario.
Don Bonifacio Piga y Sánchez Morate, Médico Forense De

cano dé los de Primera Instancia e Instrucción de Madrid.
Don Jacinto Corbellá Corbellá. Médico forense del Juzgado 

de Instrucción número 4 de Barcelona.
Don Manuel Sancho Ruiz, Técnico-facultativo del Instituto 

Nacional de Toxicologia.
Lo digo a V. I. para su conocimiento y efectos.
Dios guarde a V. I. muchos años.
Madrid, 2 de abril de 1970.

GARRIGUES DIAZ-CAÑABATE 

Ilmo. Sr. Director general de Justicia.

MINISTERIO 
DE LA GOBERNACION

10698 ORDEN de 29 de marzo de 1976 por la que se dis
pone la inclusión de la Residencia Sanitaria de la 
Seguridad Social «Virgen de Lluch», de Palma de 
Mallorca, en la relación de Centros figurada en la 
Orden ministerial de 30 de abril de 1951.

Ilmo. Sr.: Por el Director de la Residencia Sanitaria de la 
Seguridad Social «Virgen de Lluch», de Palma de Mallorca, se 
ha presentado solicitud de autorización al Centro hospitalario, 
para que mediante la instalación de un Banco de Ojos en el 
mismo, poder obtener, preparar y utilizar para injertos y tras
plantes ojos procedentes de cadáveres, a tenor de lo dispuesto 
en el artículo 1° de la Ley de 18 de diciembre de 1950 y Or
denes ministeriales de 9 de mayo de 1967 y 17 de diciembre 
de 1968.

De la información practicada se desprende que el Centro 
hospitalario figura catalogado de conformidad con el Decreto 
575/1966, de 3 de marzo, y Orden ministerial de 18 de enero 
de 1973, en la provincia de Baleares, con el número 2„ con la 
denominación de Residencia Sanitaria de la Seguridad Social 
«Virgen de Lluch». ubicado en Palma de Mallorca, calle Andrea 
Doria, sin número; con 354 camas, clasificado como quirúrgico, 
ámbito provincial y nivel asistencial «A».

De otra parte se comprueba que la Institución hospitalaria 
cuenta con servicios de Medicina, Cirugía. Especialidades y 
Laboratorio, y además, con personal facultativo capacitado y 
suficiente en orden a la solicitud presentada.

En consecuencia, e, propuesta de la Dirección General de Sa
nidad, este Ministerio ha resuelto:

Primero.—Incluir Ir. Residencia Sanitaria de la Seguridad 
Social «Virgen de Lluch», de Palma de Mallorca, en la relación 
que dispone el artículo l.° de la Ley de 18 de diciembre de 
1950, aprobada inicialmente en la norma 5.a de la Orden minis
terial de 30 de abril de 1951.

Segundo.—En virtud de esta inclusión, el Centro hospitalario 
de referencia rueda únicamente autorizado a obtener, preparar 
y utilizar para injertos y trasplantes ojos procedentes de cadá
veres y a la facultad de poseer equipo móvil según el artículo 
3-° de la Orden ministerial de 9 de mayo de 1907, no exten
diéndose por tanto esta autorización a la facultad de poder 
obtener otras piezas anatómicas para injertos a que hace re
ferencia el artículo 1.a de la Ley de 18 de diciembre de 1950.

Tercero.—La Institución hospitalaria deberá observar cuan
tas prevenciones están especificadas en dicha Ley, en la Orden 
ministerial de 30 de abril de 1951, y disposiciones complementa
rias, sometiéndose en cuanto al cumplimiento de dichas normas 
a la Inspección de la Jefatura Provincial de Sanidad.

Lo que comunico a V. I. a los efectos pertinentes.
Dios guarde a V. I. muchos años.
Madrid, 5 de abril de 1970.—P. D., el Subsecretario, Romay 

Beccaría.

Ilmo. Sr. Director general de Sanidad-

10208
(Continuación.)

RESOLUCION de la Dirección General de Correos 
y Telecomunicación por la que se hace pública la 
lista de opositores al Cuerpo de Carteros Urbanos, 
admitidos y excluidos de la convocatoria 11 de oc- 
tubre de 1975. (Continuación.)

En cumplimiento de lo dispuesto en la norma 4.a de la Re
solución de esta Dirección General de 11 de octubre de 1975, 
publicada en el «Boletín Oficial del Estado» número 203. de 3 
de noviembre del mismo año, se hace pública la lista alfabética 
provisional de opositores al Cuerpo de Carteros Urbanos, com
puesta de 15 658 admitidos, comenzando por Abad Aguilar, Eloy, 
y terminando por Zurro Pérez, Manuel, y 125 excluidos, que 
empieza por Abián Moreno, Miguel Angel, y finaliza por Villa- 
riño Ferreiro. César; pudiendo estos excluidos recurrir en el 
plazo de quince días a partir del siguiente al de su publicación, 
ante la propia Dirección General, si estima infundada esta 
decisión.

Madrid, 8 de abril de 1970.—El Director general, Juan Eche
varría Puig.

RELACION QUE SE CITA

Apellidos y nombre D. N. L

Cruz Ríos, José ................................................   46.208.820
Cruz Roldán, Luis ............................................................. 75.643.105
Cruz Romero, Darío de la .............................................. 70.478.342
Cruz Ruiz. Rafael .............................................................. 24.034.498
Cruz Sánchez, Agustín de la ....................................... 3.788.205
Cruz Sánchez, Angel de la ............................................ 51.974.179
Cruza Avila, Leonardo ............................. ...................... 50.928.087
Cuadra Urdiales, Eloy ..................................................... 74.787 251
Cuadrado Bertuchi, Julián .............................   24.812.278
Cuadrado Clemente, Félix Miguel .............................. 22.489.001
Cuadrado Jiménez, Andrés ............................................ 30.427.185
Cuadrado Manzanares. Luis ........................................... 6.210.234
Cuadrado Mateo, José Luis ....................   50.033.223
Cuadrado Serrano, Isidoro ............................................. 12.130.645
Cuadrón Afán de Ribera, Rafael ................................. 22.619.541
Cuadros Martínez, Lorenzo ..........................................  75.001.487
Cuaresma Suero, Benito .................................................. 29.714.298
Cubells Millán, Carlos ........................ ......................... 4.545.149
Cubero Aguilar, Carlos ....... ........................... ............... 28.455.995
Cubero Durán, Francisco ............................   80.025.608
Cubero Espejo, Domingo ............................................... 80.110.239
Cubero Espejo, Rafael .................................................... 30.073.055
Cubero Fresnadillo, Jeremías ........................................ 11.711.530



10632 ____________________________ _______2 junio 1976______________________ B. O. del E.—Núm. 132

Apellidos y nombre D. N. I.

Cubero Sánchez, Francisco ..................... 30.399.697
Cuberóns Verneda, Pedro ........................ 39.286.364

Cuberos Gámiz, José ............................... . 24.133.118
Cubillas Barrera, Miguel .......................... 71.544.283
Cubino Curto, Mariano ........................... 7.766.526
Cucarella Tomás, Rafael ........ ................... 20.397.233
Cuchillo Ortega, José ............................... 5.132.575
Cudero Hernández, Julián ....................... 70.783.816
Cueca Rastrojo, Miguel ............................ 8.769.857
Cuéllar Iglesias, Felipe Santiago .......... 7.803.717
Cuéllar Rodríguez, César ........................ 8.762.581
Cuenca Aldea, Jesús ................................. 6.535.548
Cuenca Cervantes, Manuel .................... 75.212.180
Cuenca García, Antonio ............................ 22.615.424
Cuenca López, Antonio ............................ 11.052.676
Cuenca Marco, Jesús ............................... 17.423.735
Cuenca Martínez, Juan José ................ .5.120.087
Cuenca Olaya, Jerónimo ......................... 5.070.235
Cuenca Ramírez, Antonio ....................... 74.801.539
Cuenca Romero, Florencio ....................... 75.050.783
Cuenca Serrano, Juan .............................. 4.956.358
Cuerda Cerro, Balbino .............................. 5.099.626
Cuerda Gómez, Julio ................................ 74.494.617
Cuerva Gómez, Juan ................................ 24.063 237
Cuervo Río del, Esteban .......................... 10.166.585
Cuesta Calderón, José Félix .................... 70.324.313
Cuesta Hoyos, Pedro ................................ 12.676.560
Cuesta Leal, Pedro .......................... .......... 25.937.436
Cuesta Martínez, Arturo ......................... 19.452.318
Cuesta Martos, Gregorio .......................... 24.123.062
Cuesta Martos, José ................ ................. 24.123.063
Cuesta Piris, Joaquín ............................. 7.040.017
Cuesta Ruiz, Isabelo ................................. 5.876.762
Cuesta Ruiz, Julián ........................... ..... 12.689.509
Cuesta Sánchez, Verísimo ....................... 7.783.171
Cuesta Talavera, Vicente ......................... 4.544.047
Cuesta Vega, Reyes .................................. 15.922.839
Cueto Peláez. José ..................................... 24.762.431
Cueto Peláez, Pedro ................................... '24.703.760

Cueto Salas, José Alberto ........ .............. 10.814.078
Cueva González, Pablo ............................. 10.586.982
Cueva Sanz, Juan Ignacio ....................... 16.003.156
Cuevas Aguilar, Manuel .......................... 29.979.236
Cuevas Castro, Antonio ......... .................. 75.340.627
Cuevas Cuevas, José ....................... .......... 75.535.634
Cuevas Escantilla, José Antonio ............. 27.526.007
Cuevas Lizón, Francisco de las ............. .......... 50.667.152
Cuevas.Lora, José Antonio .................. 75.358.711
Cuevas Martínez, Francisco .................... 74.311.127
Cuevas Paños, Eduardo ................ .......... 14.555.799
Cuevas. Pérez, Antonio .............................. 29.341.180
Cuevas Posada, Julián .............................. 10.178.265
Cuevas Rodríguez, Juan Manuel .......... 21.410.926
Cuevas Vega, Bernardino ........................ 9.709.637
Culebras Carramolino, Nicolás ............. 73.902.939
Culebras Martínez, Julio ....................... 5.108.907
Culebras Rabadán, Rafael ................ . 70.490.987
Culubret Marqués, José .......................... 40.273.697
Cumbrera Acosta, José ............................ 2.166.283
Cuñado Villa, Isaías ................................. 10.224.987
Cuquerella Molina, Vicente ................... 74.447.235
Cura Gil, Aquilino del ............. ................ 14.208.391
Curiel Asensio, Enrique ......................... 51.318.502
Curras Canabal, Cesáreo ................. ...... 33.208.028
Cutanda Romero, Jesús ....................... 19.319.211
Chacón Fernández, Pablo ...................... 30.192.051
Chacón Hernández, Cesáreo ................... ......... 8.501.966
Chacón Lobato, Andrés ........................... 31.503.852
Chacón López, Pedro ............................... 70.496467
Chacón Luna, Francisco .......................... 74.758.273
Chacón Rodríguez, Justo ......................... 75.053.071
Chacón Ruz, Juan Antonio ..................... 30.419.996
Chamizo Fernández, Antonio ....... ....... 70.224.815
Chamizo García, Luis .............................. 8.527.582
Chamorro Fernández, Francisco .......... 9.005.719
Chamorro García, José Luis ................... 50.402.075
Chamorro Martínez, Pablo ..................... 15.770.556
Chamorro Peñalosa, Jesús ..................... 3.400.322
Chamorro Peñalosa, Luciano ................ 3.419.844
Chan Rodríguez, Ramón ........................ 34.589.384
Chantres López, Antonio ....................... 33.774 017
Chao Fernández, Vicente ...................... 10.027.346
Chaparro Delgado, Manuel .................. 30.003.609
Chaparro Gutiérrez, Pedro .................... 32.401.289
Chaparro Martos, José ................. ...... . 76.227.026
Chaparro Rivero, Félix .......................... 7.031.210
Chaparro Tena, José Manuel ................. 76.222.541
Charro Majado, Rufino ......................... .11.708.835
Chavarría Cárdenas. Manuel ............... 28.455.984
Chavarrías Ocaña, Antonio .................. 51.873.865
Chaverri Gabas. Domingo ...................... 17.031.578
Chaves Alarcón, Pedro .......................... 30.422.079
Chaves Fernández, Maximiliano .......... 19.451.110
Chaves Galán, Juan ......... ..................... . 6.961.909

 Apellidos y nombre D. N. I.

Chávez Bueno, Fernando ................................. 28.395.479
Chávez Galán, Rafael ........................................ 8.782.677
Chávei Reyes, Pedro ..................................... 75.358.892
Checa Checa, Ismael ................................ ......... 4.528.576
Checa Fernández, Benjamín ............................. 70.486.234
Checa Ruiz, Rogelio .......................................... 26.433.014
Cheda Cendón, Emilio ....................................... 37.684.382
Cherp Lluch, Francisco José .......................... 22.490.081
Chica Bustos, Miguel ....................................... 23.753.602
Chica Cobo, Pedro .............................................. 25.920.147
Chicano Garrido, Alfonso Pascual ......... ......... 22.433.235
Chico Diez, Pedro ............................................... 1.897.932
Chico Zancajo, Angel ........................................ 7.792.672
Chillaron López, Pedro ...................................... 70.496.696
Chinchilla Huete, Manuel ............................. 24.110.485
Chinchilla Molina, Pedro ................................. 26.424.567
Chincolla Burgos, Juan .......... :........................ 74.991.911
Chiva Barroso, Mariano .................................... 39.037.255
Chivite Gomáriz, Miguel Angel ...................... 15.767.529
Chivo Macarrilla, José Antonio ...................... 50.942.578
Chorro Blanco, Tomás ....................................... 80.024.187
Chova Mahiques, Diego ................................... 38.779.375
Chover Mico, Constantino ................................ 20.384.800
Chozas Jiménez, Angel ..................................... 35.418.849
Chueca Monforte, Carmelo ............................. Í7.071.669
Chumillas Vegara, Francisco ............................ 21.411.383
D’Soignie Ochoa, Favila ....................... ............ 11.380.516
Daca! Janeiro, Antonio .................................... 34.602.783
Dacosta Vázquez, José Luis ............................ 34.914.896
Daimiel Román, Francisco ................................ 5.886.380
Dsalebrock Gómez, Ramón ................................ -28.154.133
Damas Cubero, Mariano ....................... ............ 25.919.115
Damián Saludas, Ramón ....................... ............ 17.991.690
Damiani Barrasa, Rafael .................................... 50.664.233
Departe Arias, Manuel ...................................... 76.798.712
Deporta Martínez, Evaristo Jesús ................. 32.621.385
Dato Ros, Fulgencio .......................................... 22.897.179
David Limones, Fernando ................................ 8.685.089
Dávila Franco, Juan José ............................. 15.320.029
Dávila García, José Enrique ............................. 50.688.693
Dávila García, Santiago .................................... 33.144.110
Davo Matéu. Antonio ........................................ 608.372
Daza Delgado, Antonio ................ .................... 24.118.776
De Pedro Ruiz, Juan .......................................... 203.309
Deirós Pérez, .José Manuel .................... 22.704.806
Delaiglesia Romanillos. Santos ........................ 265.474
Delgado Acosta, Gerardo ................................ 7.790.364
Delgado Alvarez, Antonio ................................. 39.036.569
Delgado Alvarez, José Manuel ..................... 34.917.171
Delgado Benito, Juan Amonio ....................... 3.073.243
Delgado Bodega, Antonio ................................. 2.074.402
Delgado Cal de la. Florencio ........................ . 28.558.173
Delgado Carro, Manuel ................................... 32.410.294
Delgado Casaseca, Ricardo .............................. 11.085.397
Delgado Castilla, Antonio ................................ 75.496.392
Delgado Correro, Pedro .................................. 8.622.114
Delgado de Mendoza Díaz Juan Manuel 28.333.640
Delgado Delgado, Fernando .............................. 18.375.097
Delgado Delgado, Juan Manuel ...................... 19.4-38.425
Delgado Domínguez, Francisco ....................... 26.983.625
Delgado Fernández, Fidel ................................ 78.436.035
Delgado Fernández, Francisco ........................ 6 784.230
Delgado Fernández, José .................................. 24.130.825
Delgado Ferrero, Pedro ................................... 11.600.778
Delgado García, Domingo ................................ 80.025.833
Delgado García, Francisco ............................... 31.182.779
Delgado García, Francisco Antonio .............. 8.770.752
Delgado García, José María ............................ 50.934.937
Delgado Gómez, Justo ................................ . 6.922.433
Delgado González, Eustaquio ......................... 42.741.765
Delgado González, Gonsa.o .............................. 25.935.511
Delgado González, Leoncio .............................. 41.996.913
Delgado González, Rafael ................................ 6.930.071
Delgado Hernando, Emilio ............................. 14.687.760
Delgado Herrero, Enrique ............................... 8.330.498
Delgado López, José .......................................... 24.706.020
Delgado López, Lorenzo .................................. 30.062.943
Delgado Martín, Juan Manuel .................. ;. 41.983.069
Delgado Martín, Práxedes ............................... 78.345.224
Delgado Mesa, Manuel ............................... 24.012.617
Delgado Molina, Alfonso ................................. 75.659.075
Delgado Mora, Antonio .................................. 5.838.310
Delgado Olivares, Antonio ............................... 4.550.129
Delgado Osuna, José Luis ......... .................... 7.429.020
Delgado Pérez, Emilio ...................................... 26.173.941
Delgado Pérez, José .......................................... 24.119.909
Delgado Pérez, Rogelio ..................................... 22.522.143
Delgado Picón, Antonio .................................. 51.302.102
Delgado Revuelta, Juan Luis ........................ 12.238.570
Delgado Sánchez, Angel .................................. 13.895.237
Delgado Sánchez, Juan Santiago .................. 50.019.792
Delgado Sánchez, Julio .................................... 18.408.432
Delgado Sandoval, Aurelio ............................. 12.233 086
Delgado Tebar, Pedro ...................................... 5.130.689
Delgado Toledo, Antonio .................................. 70.625.344



Apellidos y nombre D. N. I.

Delgado Velasco, Godofredo ..... ......... ....... .............. 3.287.408
Delgado Verde, José Homán .............. '..................... 8.748.684
Delicado Rodríguez, Francisco................................... 8.405.329
Delicado Sánchez, Alberto .........   2.189.117
Delis Rodríguez, Salvador .............. .......................... 28.435.214
Deltell Ferrández, Nicanoro .................................. . 21.970.979
Deniz González, Juan ....... ....................................... 42.624.710
Deobarro Hernández,-Jesús Luía .......... ................... 7.801.097
Deogracia García, Francisco ......................................... 26.726.399
Deseáis Mico, Asensio ............................................. 20.326.672
Deus Pampín, José ...................................................... 76.333.144
Deusdat Milián, José Rodrigo .................................. 40.013.979
Devesa Cabo, José ............................. ........................ 7.807.585
Devesa Fernández, José Antonio ............................. . 11.054.178
Devesa Lema, Antonio ..................................................  32.345.139
Devesa Lloret, Tomás ................................................   21.397.596
Devesa Martínez, Ildefonso ................ .................... 21.380.735
Devesa Mezquita, Francisco ........................................  11.714.296
Devesa Mezquita, José María ...................................... 11.892.648
Devesa Santalla, Secundi.no .................................... . 33.760.708
Devora Jiménez, Antonio ......................................... 70.792.502
Díaz Alvarez, Cloloriano ....................................................41.978.137
Díaz Alvarez, Luis ................ ....... ....... ...................... 10.040.981
Díaz Ana, Francisco Javier ......................... '........... . 4.142.970
Díaz Aparicio, Juan Francisco .......................................... 78.454.548
Díaz Arche, Juan José ................................................. 50.657.049
Díaz Avila, Vicente  ............................................ ■.... 70.016.385
Díaz Barrera, Ricardo Ramón .....................   24.848.884
Díaz Bascuñana, Martín ............................................ 70.493.239
Díaz Bautista, Máximo ............................................. 7.791.603
Díaz Bello, Fernando ................................................ 33.806.909
Díaz Bermúdez, Edmundo .............    32.380.966
Díaz Blanco, Miguel ..........................    27.854.579
Díaz Blanco, Sergio .... ......................... ,•...... ............ 640.948
Díaz Blázquez, Emiliano ..........................  6.466.527
Díaz Boluda, Santiago ............................................... 51.873.117
Díaz Cabezas, Jorge .....     39.843.721
Díaz Cabra, Abraham .............................   2.057.168
Díaz Cabrera, Gabriel ....................................   8.884.767
Díaz Calderón. Francisco ...........    8.693.323
Díaz Calzado, Juan Antonio ............... ...................... 8.676.892
Díaz Camuñas, Enrique Rodolfo ............................... 50.415.287
Díaz Cano,- Miguel Angel ........................................ 13.715.539
Díaz Cano, Vicente .................................................... 14.565.324
Díaz Carrillo, Alfonso .... ;......................................... 74.703.204
Díaz Castañeda. Manuel ........................................... 23.608.732
Díaz Castillo, Francisco ................................   70.002.001
Díaz Castro, Enrique ................................................ 33.749.521
Díaz Cava, Ramón ................................... .'................ 21.375.593
Díaz Cea, Jesús .......................................................... 50.665.944
Díaz Cerro, Daniel ..........................................   38.332.052
Díaz Cervantes, Manuel ............................................ 23.207.283
Díaz Chafino, José Guillermo ...............i...... ........... 1.483.249
Díaz Codina, Juan ...................................................... 36.485.939
Díaz Conejero, Francisco ......................................  22.527.072
Díaz Corral, Manuel ................................................. 80.007.647
Díaz Corroto, Julián .......................................   5.210.759
Díaz Darías, Alejandro .................  42.036.781
Díaz Díaz, Albino ...................................................... 51.436.128
Díaz Díaz, Emiliano .................................................. 3.785.139
Díaz Díaz, Francisco .........................  76.106.871
Díaz Díaz, José ..... .................................................. 74.606.277
Díaz Díaz, Juan ......................................................... 5.115.872
Díaz Diez, Tomás ...................................................... 13.712.134
Díaz Domínguez, José Florencio ........7..................... 33.799.098
Díaz Elez, José Antonio ..........................:....... ......... 70.563.085
Díaz Expósito, Rafael ..................   28.415.594
Díaz Fernández, Antonio ......................................... 29.992.426
Díaz Fernández, Luis .......     4.091.929
Díaz Fernández, Manuel .................   40.277.000
Díaz Fernández, Ramiro ..........   4.135.195
Díaz Flor, Mateo .........................   22.076.680
Díaz Galán, Miguel ...............................n........... . 5.355 228
Díaz Galindo, Angel .................................................. 74.789.745
Díaz Gallego, Pedro ..................... ............................. 6.971.328
Díaz Galocha, Manuel .........................   27.905.763
Díaz García, Benito .................................................. 7.419 262
Díaz García, Emilio ........ ...,....................................... 7.440.323
Díaz García, Félix ...................................................... 71.406.866
Díaz García, Juan José ............................................. 6.508.393
Díaz García, Luis ....................................................... 8.092.988
Díaz Ginaldo, Juan Manuel .........   19.827.833
Díaz Gómez, Carlos .......................     10.040.681
Díaz González, Francisco ......................................... 74.613.692
Díaz Gordillo, Antonio .......................   75.386.137
Díaz Hernández, Manuel .......................................... 23.760.559
Díaz Herrera, Manuel ..................................   78.374.874
Díaz Hevia, José Ramón .................................    71.688.713
Díaz Jiménez, Francisco .............................. .......... 39.106 361
Díaz Jiménez, Juan .................................................. 29.968.653
Díaz Jiménez, Rafael .............   75.353.393
Díaz Jurado, Francisco ............................................ 30.192 767
Díaz Lebón, Eduardo ............................  33.774.886
Díaz Linares, José ...................................................... 8.695.433

Apellidos y nombre D. N. I.

Díaz López, Alfonso ................................. ............ 75.089.743
Díaz López, Faustino ................................................... 4.096.821
Díaz López, Jaime ..........j.......................................... 13.279.267
Díaz López, Jesús ............................................... . 45.056.187
Díaz López, Manuel .....................................;........... . 29.736.694
Díaz Lousada, José Antonio ................................ 32.420.671
Díaz Lozano, Victoriano ............................................ 38.347.061
Díaz Lucas de, José Antonio ................................... 9.652.797
Díaz Luengo, Bartolomé ........   6.946.765
Díaz Luque, Francisco ............................................. 73.986.480
Díaz Martin Briro, Jesús............................. ............... 70.712.489
Díaz Martín, Antonio ..................   24.722.601
Díaz Martín, Enrique Antonio ................................... 27.783.881
Díaz Martín, Francisco ...................................   28.451.981
Díaz Martín, Manuel .............................   24.825.983
Díaz Martínez, Ventura ............    8.764.834
Díaz Matito, Manuel .....     28.306.838
Díaz Meco Royán, Enrique .........................    1.795.S7B
Díaz Molina, Luis ...................................................... 75.054.657
Díaz Mora, Gregorio .......       78.171.195
Díaz Moreno, Angel ................      74.494.760
Díaz Moreno, José ....................................................  27,791.804
Díaz Moreno, Juan ................................................... 1.358.138
Díaz Moreno, Vicente ................... „......................... 74.327.241
Díaz Muñoz, Benito .................................................. 9.646.101
Díaz Muñoz, Manuel ............................................... 5.765.337
Díaz Musardad, Rafael ................................    25.000.042
Díaz Navarro, Pedro .......................................   21.404.399
Díaz Núñez, Francisco ..........................   6.493.537
Díaz Ortega, Miguel Alfonso .................................. 2.094.613
Díaz Parada, Joaquín ...........................................  31.806.650
Díaz Parra, José Vicente ......................................... 6.209.504
Díaz Pastor, Jesús ..................................................... 3.064.278
Díaz Pavón, Pedro ..................................................... 29.715.313
Díaz Peña, José ....    275.928
Díaz Peñalver, Pedro ............................................... 23.157.584
Díaz Perantón, Angel ............................................... 662.206
Díaz Perdigón, José .................................................. 80.026.502
Díaz Pérez, Elias ....................... :................................ 34.416.481
Díaz Pérez, Heraclio Pedro ..................................... 42.009.618
Díaz Pérez, Manuel .................................................. 34.232.757
Díaz Pérez. Román ............................................ ;...... 8.780.299
Díaz Pico, Terencio ................................................... 78.537.188
Díaz Porras, Miguel .................................... :............. 38.784.455
Díaz Ramos, Celestino ............................................. 27.233.955
Díaz Ramos, José Luis .......................... ,................... 6.942.968
Díaz Reine, Antonio Jesús ....................!................... 24.795.585
Díaz Reino, Pío ......................................................... 70.558.144
Díaz Rico, Antonio ................................................... 28.440.871
Díaz Ríos, Juan Antonio Vicente .................................... 75.697.430
Díaz Rodrigo, Jesús .............  1.332.407
Díaz Rodríguez. David ............................................. 8.709.054
Díaz Rodríguez, Gaspar .......... .iV................ ............. 75.208.650
Díaz Rodríguez, José ............................................... 76.542.480
Díaz Román, Alfonso ............................................... 73.727.420
Díaz Rubio, Manuel .......................................   51.174.797
Díaz Ruiz, Manuel ....... _........................................... 75.378.893
Díaz Ruiz, Roque.......... ;,7........................................... 31.578.757
Díaz Sáez, Guillermo ............................................... 27.230.931
Díaz Sáez. Justino ...................................................... 8.406.456
Díaz Sánchez, José ...................................................... 22.848.058
Díaz Sánchez, Luis ....................   28.502.988
Díaz Sanz, Francisco ............................................... 2.484.590
Díaz Segovia, Francisco ........................... -................ 70.787.033
Díaz Solís, Joaquín .................................................. 28.866.183
Díaz Suárez, Santiago ............................................. 8.769.765
Díaz Testa, José María ............................................ 76.561.341
Díaz Toledano, Francisco ........................................ 75.693.907
Díaz Torrado, Manuel ...................................  1.625.966
Díaz Torres, Antonio ......................................  25.951.060
Díaz Valladares, Juan ............................................  75.349.221
Díaz Valladares, Manuel ........  41.821.045
Díaz Vallejo, Emilio .................... ;............................ 3.403.913
Díaz Vázquez, José .................  33.762.920
Díaz Vega, Juan ............:........................................ 8.779.619
Díaz Velarde, Juan .................................................. 652.817
Díaz Villanueva Isidoro ................   4.532.062
Diaz-Meco Femández-Cáñada, Francisco ............... 6.184.956
Díaz-Zorita Prado, Juan José-................................... 226.062
Diego Cabilla, José Manuel ................ ..................... 10.785.580
Diego Chicote, Jesús de ......................................... 11.678.653
Diego Hernández, José Manuel .............................. 7.815.165
Diego Martínez, Jesús de ........................................ 70.233.467
Diego Melgosa, Hipólito de ...................................... 13.045.227
Diego Morera, José Vicente de ................................ 21.378.591

' Diego Ortego, Hilario de ...........  3.378.379
Diego Román, Juan Rafael ...................................... 19.978.411
Diego Sanz, Máximo de ............................................ 12.216.853
Dieguez Barrigón, Bienvenido ................................ 11.715.333
Diepa Alamo, Antonio ............................................ 42.723.603
Diestro Muñoz, Julio ................................................... 13.473.101

(Continuará.)


